Bà Nguyễn Thùy T và ông Nguyễn Chí C thuận 
tình ly hôn. 

1.2. Về con chung, cấp dưỡng nuôi con: Giao con chung là Nguyễn Chí K, 
sinh ngày 2020 cho bà Nguyễn Thùy T trực tiếp nuôi dưỡng, chăm sóc con đến 
tuổi trưởng thành (đủ 18 tuổi).  

Ông Nguyễn Chí C có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con 4.500.000 đồng/tháng 
(Bốn triệu năm trăm nghìn đồng mỗi tháng) kể từ tháng 10/2025 đến khi con 
chung trưởng thành (đủ 18 tuổi). 

Kể từ ngày bên được thi hành án có đơn yêu cầu Thi hành án, nếu bên phải 
thi hành án chậm thực hiện nghĩa vụ thì hàng tháng còn phải trả thêm tiền lãi 
theo lãi suất quy định tại khoản 2, Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với số tiền

[...]

có thể quyết định việc thay đổi người trực tiếp nuôi con và việc cấp dưỡng nuôi 
con. 

1.3. Về tài sản chung, nợ chung: Bà Nguyễn Thùy T và ông Nguyễn Chí C 
không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Bà Nguyễn Thùy T và ông Nguyễn Chí C mỗi người 
phải nộp 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được khấu trừ 
vào số tiền 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) tạm ứng lệ phí đã nộp theo Biên 
lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0018024 và số 0018022 cùng ngày 17 
tháng 9 năm 2025 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh. Bà Nguyễn